Dal 9 al 255

Magenta| Bianco

Blu

Ciano

—

PEN3 [PEN4 | PENS [PEN6 |PEN7 | PEN9—-255

GALL. ARTIFICIALE

|0 IMBOGCO NOR
0+/780.000

mp+765/000

NIZ
K

1:500

1:1000

Q.R.=315.00 m

IMBOCCO NORD

INIZIO

Km 0+765.000

15.00

—INIZIO GALL. ARTIFICIALE
Km 0+780.000

INIZIO GALL. NATURALE

Km 0+870.000

p—

—

—

Kl

O

90.00

PLANIME TRIA

SCALA 1:1000

IMBOCCO

vz

72, 7
oz \§§

GALLERIA ARTIFICIALE

NUMERO SEZIONE

T

QUOTE PROGETTO

QUOTE TERRENO

368.095 |367.308

368.058 {366.857

368.857 1366.192

370.933 365.484 -

372.154 1364.713

373.398 {363.883 -

373.393 1363.038 A

373.134 4362.193 -

375.859 1361.348 1

77.264 4360.503 A

3

378.963 1359.657 A

382.001 4358.812 -

ETTOMETRICHE

0

-680.00

0+700.00

0+800.00

0+900.00

DIST. PARZIALI

PROGRESSIVE

0+680.00

0+700.00 A

0+725.00 A

0+750.00 -

0+775.00 A

0+800.00 A

0+825.00 A

0+850.00 -

0+875.00 -

0+900.00 A

0+925.00 A

0+950.00 -

ANDAMENTO
PLANIMETRICO

R=-700.000

A=300.000

ANDAMENTO CIGLI

. P.I1.=5.200%

P.T.=5.200%

’OA273

-0.27B

i

PROVINCIA DI CHIET7

PROGETTO DEFINITIVO

ADEGUAMENTO DELLE S.S. 81-84

TRATTO GUARDIAGRELE—EST

INNESTO S.S. 652 "VAL DI SANGRO”

LOTTO |

RESPONSABILE PROGETTAZIONE:

Dott. Ing. Fabrizio Besozzi
Iscritto Albo Ingegneri Provincia di Roma n* 15126

| PROGETTISTI:
Dott. Ing. Fabrizio Besozzi

Iscritto Albo Ingegneri Provincia di Roma n” 15126

Prof. Dott. Ing. Marco Petrangeli

Iscritto Albo Ingegneri Provincia di Roma n* 18744

Dott. Ing. Giovanni Zallocco

Iscritto Albo Ingegneri Provincia di Roma n” 5745
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SERVIZI INTEGRATI DI INGEGNERIA

mandataria

SILEC SpA.

Divisione Progettazione e Studi
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COORDINAMENTO ATTIVITA’ IN LOCO:

Dott. Arch. Mariano Strizzi
Iscritto Albo Architetti Provincia di Chieti n° 97
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Gallerie

Galleria S.Partolomeo— Inquadramento dell’ opera
Planimetria e Profilo Longitudinale
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